
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

09.10.2002.                                                                                           Nr.106 
            (prot. Nr.55(85), 6.p.) 

Par VAS „Latvenergo” izsniegto 
licenču elektroenerģijas realizācijai 
derīguma termiņa pagarināšanu 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija izvērtēja VAS „Latvenergo” 
17.09.2002. pieteikumu Nr.010100-19/1816 „Par elektroenerģijas realizācijas licencēm”, 
un, 

pamatojoties uz likuma „ Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta 
pirmās daļas 4. punktu un otro daļu, 

padome nolemj: 

pagarināt Energoapgādes regulēšanas padomes 14.10.1997. sēdē (protokols 
Nr. 25) VAS „Latvenergo” izsniegto licenču: 
- Nr.13001/14001 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Austrumu elektriskie tīkli”; 
- Nr.13002/14002 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Centrālie elektriskie tīkli”; 
- Nr.13003/14003 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Dienvidu elektriskie tīkli”; 
- Nr.13004/14004 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Rietumu elektriskie tīkli”;  
- Nr.13005/14005 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Rīgas elektrotīkls”; 
- Nr.13006/14006 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Ziemeļaustrumu elektriskie 

tīkli”; 
-  Nr.13007/14007 elektroenerģijas realizācijai filiālē „Ziemeļu elektriskie tīkli” 

derīguma termiņu līdz 2003.gada 13.oktobrim. 
 

Lēmums stājas spēkā š.g. 14.oktobrī. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža. 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 
 


